



## Matu krāsas - ECHOSLINE

### ATBALSIS KRĀSU

krāsošana krājuma bišu vask



**ECHOS  
LINE**

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/echosline](http://www.globelife.com/echosline)



### ATBALSIS KRĀSU

krāsošana krājuma bišu vask

Profesionālo matu krāsošanai krājuma bagātīnāts ar bišu vaska un c vitamīna. Tās novatorisku formulējums rada augstas veiktspējas ir ar vides un klimata nosacījumi dažādām padarot matus, spilgti un spīdīgi. Tās paši aktīvās sastāvdaļas nodrošināt dabas aizsardzības matu, spēcīgu kondicionēšana un emollient darbība. ECHOS krāsas nodrošina kopējā pārklājumu no baltiem matiem un nodrošina ilgstošu krāsas laika gaitā, pateicoties antioksidanta pašbāzes, vitamīns c. Ieteicams lietot kombinācijā ar oksidējošas emulsija krājuma 3bteam-Brasil Kakau nodrošinātu augstu stabilitāti, atspēdumi toņu un samazināt krāsu maiņu.

**tošos:** ECHOS krāsu ir pieejamas dinamiska tošos sadalīta 120 20 sērijas: dabas INTENSĪVA fiziska BAHIA, dabāgs, EKSTRAS, MATT, pelni, Pelni, SMILŠKRĀSAS, INTENSE, COPPER-PLATED GOLDEN BROWN, Brūns, TROPU, šokolādes BRŪNĀ, kas zelta, KASTA BRŪNĀ, Vara vara, SARKANKOKS, DEEP PURPLE, ROSSI, TUMŠI sarkanā krāsā, ROSSI 3 Tonalizzatori Ekstra, Pastel, Superlift 6, 4 un 1 Neutral pastiprinātājos.

**lietošanas noteikumi:** -metāla konteineris, 1 + 1, sajauc 5 (piemēram, 50ml + krājuma 75 ml oksidējošas emulsija krājuma 3bteam-Brasil Kakau iepriekš noteiktu apjomu). Sajaukt sērijas ultra balināšanai losjons 1 + 2 (piem., 50 ml krāsu 100 ml + emulsijas stabilizators 3bteam-Brasil Kakau līdž 40 tilpuma). Lai lietotu krāsu k? krājuma ECHOS signālu par toņu krāsojumu un tonizējoša gaismjūtīgi mati, ieteicams atšaidīšanas 1 + 2, krāsu ar krāsmveida Activator 3bteam-Brasil Kakau 7 sējumi. Tonalizzatori 3bteam-Brasil Kakau ir vajadzīga būt vislabākos rezultātus par lietojumprogrammu, kuru līdžek?us pavisam balināšanu, vertikālas svītras, sunstroke, garām, kontrastus un superlift colorations.

**iepakojums:** 100 ml mēģenē.